

GURO ApS

c/o Tina Henriette Ravn, Bregnegårdsvej 12, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 80 78 71

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Tina Henriette Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GURO ApS
c/o Tina Henriette Ravn
Bregnegårdsvej 12
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 80 78 71
Stiftet: 24. august 2007
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
14. regnskabsår

Direktion

Tina Henriette Ravn

Dattervirksomhed

Ravncph ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering, aktiebesiddelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.336 kr. mod -21.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.908 kr. mod 50.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-18.336	-21.029
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-18.336	-21.029
Andre finansielle indtægter	448.854	126.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.983	-31.826
Resultat før skat	366.535	73.214
3 Skat af årets resultat	-80.627	-23.094
Årets resultat	285.908	50.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	33.000
Overføres til overført resultat	285.908	17.120
Disponeret i alt	285.908	50.120

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.818
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.435
Tilgodehavender i alt	0	28.253
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.414.414	799.400
Værdipapirer i alt	2.414.414	799.400
Likvide beholdninger	334.205	1.601.175
Omsætningsaktiver i alt	2.748.619	2.428.828
Aktiver i alt	2.798.619	2.478.828

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.387.863	2.101.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	33.000
Egenkapital i alt	2.637.863	2.384.955
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	52.384	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.657	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.041	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.322	66.757
Selskabsskat	9.393	13.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.715	93.873
Gældsforpligtelser i alt	160.756	93.873
Passiver i alt	2.798.619	2.478.828

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	2.084.835	54.000	2.388.835
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.120	33.000	50.120
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	2.101.955	33.000	2.384.955
Udloddet udbytte	0	0	-33.000	-33.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.908	0	285.908
	250.000	2.387.863	0	2.637.863

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>63.983</u>	<u>31.826</u>		
	<u>63.983</u>	<u>31.826</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	80.629	23.099		
Regulering af tidligere års skat	<u>-2</u>	<u>-5</u>		
	<u>80.627</u>	<u>23.094</u>		
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GURO ApS
Ravncph ApS, Charlottenlund	100 %	105.216	-74.644	50.000
5. Oplysninger om dagsværdi				<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021				<u>2.414.413</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>243.823</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Henriette Ravn

Direktør

På vegne af: GURO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-721717383440

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-09-28 12:22:46 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-09-28 12:29:49 UTC

NEM ID 

Tina Henriette Ravn

Dirigent

På vegne af: GURO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-721717383440

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-09-28 12:38:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1XID0-4EXJP-E3AF3-P8,4P-UFTGA-EGTOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>